

Pachet produse consumabile pentru birou CS

I.D.: 98978370

Data publicarii	18.06.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 472,23 RON - 472,23 RON

Descriere: pachetul contine: - CodProbus / Denumire / Cantitate Um * Pret lei = Baza lei - 20114.5 / Cutie 5 topuri hartie copiator A4 , Copy Office 3,80gr/mp,500coli / 1 cut * 80.94 lei = 80.94 lei - 307879 / Plic burduf B4, kraft,siliconic, 120gr 250*353 mm* 15cm, 70061 / 10 buc * 5.67 lei = 56.7 lei - 30755 / Plic C4, alb, siliconic, 90gr, 229*324 mm latura scurta 2259 / 10 buc * 0.3 lei = 3 lei - 728302.1 / Registru matricol A4, 200 file fata/verso, coperta carton VR / 1 buc * 63.03 lei = 63.03 lei - 72951 / Registru unic A4, 200 file fata/verso, coperta carton VR / 1 buc * 63.03 lei = 63.03 lei - 308161 / Folie protectie A4 Cristal Noki 90 microni 100buc/top carton / 3 TOP * 32.61 lei = 97.83 lei - 30542 / Dosar plic, carton duplex, ECO, Nebo, Ecada 16983 / 10 buc * 0.84 lei = 8.4 lei - 402142.5 / Pix Schneider K15 mecanism, corp plastic Alb, mina albastra / 5 buc * 1.61 lei = 8.05 lei - 511797 / USB Stick 2.0 Adata 32GB AUV210-32G-RGD metalic T.V / 5 buc * 18.25 lei = 91.25 lei Preturile unitare de vanzare nu contin TVA. Se aplica tva 19%. Termen de plata 30 zile din momentul livrarii. Modalitate de plata: OP Bancar.
